
 

Uchwała Nr XXXIII /216/06 
Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 czerwca 2006 roku 
 
w sprawie  przystąpienia  do zmiany  studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania   przestrzennego   miasta Ostrów Mazowiecka 
 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/ jednolity tekst Dz.U. nr.142 z 2001 roku poz.1591 z późniejszymi zmianami  / oraz art. 9   
   związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym / Dz.U.z 2003 r. Nr. 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami/ uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przystępuje się do zmiany studium  uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania  
przestrzennego miasta  Ostrów Mazowiecka uchwalonego Uchwałą nr:  XXX/169/2001  Rady 
Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 czerwca 2001 roku  , obejmującego obszar całego 
miasta w jego granicach administracyjnych , zgodnie z załącznikiem graficznym . 
  

§ 2 
 

Przedmiotem opracowania zmiany  studium  jest problematyka określona w art.10 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym . 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrowi Mazowieckiej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie  z dniem  jej  podjęcia . 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta    
                                                                                                                                                                                                                          

      mgr Jerzy Mincewicz  
 
 


